
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia duszpasterskie

XXV Niedziela Zwykła

22 września 2024

1. Kalendarz liturgiczny:

poniedziałek, wspomnienie św. Ojca Pio z Pietralciny;
czwartek, uroczystość rocznicy poświęcenia Bazyliki Katedralnej  w Kielcach;
piątek, wspomnienie św. Wincentego a Paulo, kapłana;
sobota, wspomnienie św. Wacława, męczennika.

2. Komunikat ks. Biskupa:

Drodzy Wierni diecezji kieleckiej, Czcigodni Duszpasterze!

W ostatnich dniach jesteśmy świadkami ogromnej tragedii naszych Rodaków dotkniętych powodzią
w południowo-zachodniej części Polski. Wyrażamy im nasze współczucie i zapewniamy, że w obliczu 
kataklizmu nie pozostaną sami. Nasza Caritas diecezjalna już podjęła zbiórkę najpotrzebniejszych
artykułów i organizację transportów z pomocą rzeczową na tereny powodziowe.

Zwracam się z serdeczną prośbą, by w duchu chrześcijańskiej miłości włączyć się w dzieło pomocy
osobom poszkodowanym. Niech wyrazem naszej solidarności będzie modlitwa w ich intencji oraz
zbiórka ofiar do puszek po każdej Mszy świętej. Wdzięczny za Waszą hojność i ewangeliczną troskę o
bliźniego w potrzebie z serca błogosławię.

                                                                                                                           Wasz Biskup † JAN
PIOTROWSKI

Dziś przed Kościołem wolontariusze naszej parafii zbierają ofiary na rzecz osób poszkodowanych
przez powódź.

3. Zapraszamy do udziału w XVI Diecezjalnej Pielgrzymce Róż Żywego Różańca do Parafii św. Brata
Alberta w Busku - Zdroju. Odbędzie się ona w sobotę 5 października. Zapisy w zakrystii po każdej
Mszy świętej. Szczegółowy plan spotkania znajduje się w gablocie ogłoszeniowej.

4. Z Bazyliki Katedralnej organizowany jest wyjazd na Rajd Świętokrzyski, który odbędzie się w
sobotę 28 września. Więcej informacji oraz zapisy w zakrystii.

5. Dziś o godz. 19.00 będzie miał miejsce trzeci koncert w ramach IV Międzynarodowego Festiwalu
Muzyki Organowej i  Kameralnej w Bazylice Katedralnej w Kielcach. Wystąpi na nim białostocki
organista i pedagog Józef Kotowicz, profesor Uniwersytetu Muzycznego im. F. Chopina w Warszawie
oraz Jarosław Wanecki, flecista. Natomiast w przyszłym tygodniu odbędzie się koncert promujący
uzdolnioną młodzież. Wystąpią na nim laureaci I Ogólnopolskiego Konkursu Diecezjalnych Studiów
Organistowskich: Kamila Wojtala i Alan Nowak. Szczegóły na plakacie w gablocie ogłoszeniowej.

6. W zakrystii lub Kancelarii Parafialnej przyjmujemy intencje mszalne na 2025 rok.

Komunikaty duszpasterskie podpisał Ks. Kanonik  Adam Kędzierski
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